
Rozsudek Tribunálu ze dne 25. září 2014 – Grazyte v. Komise

(Věc T-86/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek – Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Odměňování – Příspěvek za práci 
v zahraničí – Podmínky stanovené v článku 4 odst. 1 písm. b), přílohy VII služebního řádu – Desetileté 

rozhodné období – Funkce v mezinárodní organizaci“

(2014/C 395/52)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Diana Grazyte (Utena, Litva) (zástupce: R. Guarino, advokát)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: původně V. Joris, poté J. Currall a G. Gattinara, zmocněnci, ve spolupráci 
s A. Dal Ferrem, advokátem)

Předmět

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 
5. prosince 2012, Grazyte v. Komise (F-76/11, Sb. VS, EU:F:2012:173), a znějící na zrušení tohoto rozsudku.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Diana Grazyte ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady vynaložené v tomto řízení Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 101, 6.4.2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. září 2014 – B&S Europe v. Komise

(Věc T-222/13) (1)

„Veřejné zakázky na služby – Zadávací řízení – Krátkodobé služby, které jsou předmětem výhradního 
zájmu třetích zemí těžících z externí pomoci Unie – Odmítnutí přihlášky – Výběrová kritéria – Smlouvy 
rozdělené na tranše – Referenční projekt – Povinnost uvést odůvodnění – Zásada řádné správy – Legitimní 

očekávání – Zásada nestrannosti – Zásada kontradiktornosti“

(2014/C 395/53)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Business and Strategies in Europe (B&S Europe) SA (Brusel, Belgie) (zástupci: L. Bihain a S. Pâques, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně A. Bordes a R. Tricot, poté R. Tricot, zmocněnci, ve spolupráci 
s A. M. Vandromme a J. Stuyckem, advokáty)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise obsaženého v jejích dopisech z 15. února a 2. dubna 2013, jimiž bylo žalobkyni 
oznámeno, že nebyla vybrána na seznam zájemců, kteří se mají účastnit omezeného zadávacího řízení na položku č. 7 dle 
vícenásobné rámcové smlouvy na zajištění krátkodobých služeb, jež jsou předmětem výhradního zájmu třetích zemí 
těžících z externí pomoci Evropské unie (Úř. věst. 2012/S 105-174077)

10.11.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 395/43


	Věc T-86/13 P: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. září 2014 – Grazyte v. Komise „Kasační opravný prostředek – Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Odměňování – Příspěvek za práci v zahraničí – Podmínky stanovené v článku 4 odst. 1 písm. b), přílohy VII služebního řádu – Desetileté rozhodné období – Funkce v mezinárodní organizaci“
	Věc T-222/13: Rozsudek Tribunálu ze dne 26. září 2014 – B&S Europe v. Komise „Veřejné zakázky na služby – Zadávací řízení – Krátkodobé služby, které jsou předmětem výhradního zájmu třetích zemí těžících z externí pomoci Unie – Odmítnutí přihlášky – Výběrová kritéria – Smlouvy rozdělené na tranše – Referenční projekt – Povinnost uvést odůvodnění – Zásada řádné správy – Legitimní očekávání – Zásada nestrannosti – Zásada kontradiktornosti“

